



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01-
A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2279

No dia 03 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAPELARIA IZABELA LTDA CNPJ: 06.070.797/0001-80

Representante: Cleonice Rocha

Telefone: (69) 3341-1566

Email: papelariaizabela2020@gmail.com

Endereço: R RUA POTIGUARA, 3453 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ALCOOL ISOPROPÍLICO - ISOPROPANOL 99,8%, LIMPADOR DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 1000ML	74,00	UND	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	R\$ 19,00	R\$1.406,00
2	ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUELADO Nº 29 - CX DE 50GR	178,00	CX	ACC	ACC	R\$ 3,90	R\$694,20
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	155,00	UND	JOCAR	JOCAR	R\$ 6,00	R\$930,00
4	APONTADOR SEM DEPÓSITO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO	249,00	UND	LEO LEO	LEO LEO	R\$ 0,32	R\$79,68
5	BALÃO COLORIDO PARA DECORAÇÃO DE FESTA PACOTE COM 50 UND	391,00	UND	ART.LATEX	ART. LEX	R\$ 6,90	R\$2.697,90
6	BARBANTE 4/6 FIOS, MULTICOLOR, 600G - 610 M	243,00	UND	PIRATININGA	PIRATININGA	R\$ 26,38	R\$6.410,34
7	BLOCO DE BINGO 101X114 / 50G 100F / 15BL	71,00	UND	VMP	VMP	R\$ 20,00	R\$1.420,00
8	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 4 BLOCOS DE 100FOLHAS	221,00	UND	LYKE	LYKE	R\$ 4,55	R\$1.005,55
9	BOMBACHO ELÁSTICO DUPLO TRANÇADO, MEDINDO 20 CM DE COMPRIMENTO COM PRENDEDOR E FECHO METÁLICO	255,00	UND	BRAVO	BRAVO	R\$ 8,90	R\$2.269,50
10	BORRACHA BRANCA COM CAPA.	390,00	UND	MERCUR	MERCUR	R\$ 1,12	R\$436,80

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	BORRACHA ESCOLAR PEQUENA	341,00	UND	MERCUR	MERCUR	R\$ 0,19	R\$64,79
12	CADERNO BROCHURÃO DE 96 FOLHAS	341,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 7,80	R\$2.659,80
13	CADERNO CAPA DURA 200MM X 275 MM 96 FOLHAS	417,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 9,90	R\$4.128,30
14	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS CAPA DURA	280,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 9,90	R\$2.772,00
15	CADERNO DE DESENHO GRANDE 50 FOLHAS	360,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 6,90	R\$2.484,00
16	CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 12 MATERIAS	175,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 20,50	R\$3.587,50
17	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO 360X250X130MM	705,00	UND	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 5,80	R\$4.089,00
18	CAIXA DE PERCEVEJO C/ 100 UND.	117,00	UND	ACC	ACC	R\$ 2,30	R\$269,10
19	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA MULTI-BOX M – 380 X 320 X 220 (MM)	396,00	UND	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 6,90	R\$2.732,40
20	CANETA CORRETIVA 7 ML	261,00	UND	MSTERPRINT	MASTERORINT	R\$ 3,50	R\$913,50
21	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO CILÍNDRICO TRANSPARENTE	590,00	UND	BIC	BIC	R\$ 0,49	R\$289,10
22	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PONTA FINA COM TAMPA TRANSPARENTE AZUL/PRETA/VERMELHA 50X1	310,00	CX	BIC	BIC	R\$ 30,00	R\$9.300,00
23	CANETA HIDROCOR LONGA EMB. C/12 CORES	293,00	UND	LEO ELEO	LEO E LEO	R\$ 5,50	R\$1.611,50
24	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. GRANDE	199,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 80,00	R\$15.920,00
25	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. MÉDIO	208,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 70,00	R\$14.560,00
26	CLIPES NIQUELADO Nº 5/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	386,00	CX	ACC	ACC	R\$ 10,00	R\$3.860,00
27	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	422,00	CX	ACC	ACC	R\$ 2,40	R\$1.012,80
28	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	376,00	CX	ACC	ACC	R\$ 2,40	R\$902,40
29	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 - EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	256,00	CX	ACC	ACC	R\$ 2,40	R\$614,40

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
30	COLA BRANCA 1 LITRO	223,00	UND	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 15,50	R\$3.456,50
31	COLA BRANCA ESCOLAR 90 GR	299,00	UND	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 2,70	R\$807,30
32	COLA DE ISOPOR, 90 G	237,00	UND	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 6,70	R\$1.587,90
33	COLA GLITER COLORIDA 35GR.	186,00	UND	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 3,10	R\$576,60
35	COLA INSTANTÂNEA PARA E.V.A EMB. MINIMO DE 20GR	226,00	UND	RENDICOLLA	RENDICOLLA	R\$ 9,30	R\$2.101,80
36	E.V.A 600X400X2MM LISO	690,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 2,80	R\$1.932,00
37	E.V.A COM GLITER, CORES DIVERSAS 600X400X2MM	770,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 6,10	R\$4.697,00
38	E.V.A TAMANHO: 40 X 60 CM - ESPESSURA 2 MM ESTAMPADO	540,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 6,70	R\$3.618,00
41	ENVELOPE PARDO TAM. A4	2.050,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 0,37	R\$758,50
42	ENVELOPE, COLORIDO, 235X160MM	1.450,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 0,67	R\$971,50
43	ESTILETE AUTOMÁTICO AJUSTÁVEL 18 MM - GRANDE	224,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 2,60	R\$582,40
44	ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM ZÍPER, MATERIAL NYLON/LONA/TECIDO, MED. APROX. 20X6X4	121,00	UND	WALLEU	WALLEU	R\$ 8,80	R\$1.064,80
45	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	208,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 1,54	R\$320,32
46	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X 45M	445,00	UND	ADELBRAS	DELBRAS	R\$ 4,95	R\$2.202,75
47	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 30M	301,00	UND	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 1,32	R\$397,32
48	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 30 M	364,00	UND	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 7,78	R\$2.831,92
49	FITA CORRETIVA ROLLER FITA 4,2MM X 8,5M	280,00	UND	LYKE	LYKE	R\$ 8,50	R\$2.380,00
50	FITA CREPE 19MM X 50M	279,00	UND	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 5,43	R\$1.514,97
51	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA 7,50 CM X 200 METROS.	230,00	UND	ADERE	ADERE	R\$ 30,00	R\$6.900,00
52	FITILHO PARA PRESENTE C/ 50MT SORTIDO	340,00	UND	ALBANO	ALBANO	R\$ 2,00	R\$680,00
53	FOLHA DE ISOPOR 20 MM MED. 100 X 50CM	324,00	UND	STYROFORM	STYROFORM	R\$ 6,00	R\$1.944,00
54	GIZ BRANCO COM 64 UND	91,00	CX	DELTA	DELTA	R\$ 1,80	R\$163,80

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
55	GIZ DE CERA 12 CORES, ATOXICO, FORMATO REDONDO, FINO E PEQUENO.	245,00	CX	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 3,40	R\$833,00
56	GRAMPEADOR DE PAREDE, MANUAL, PRESSÃO, PARA GRAMPOS DE 6 A 14 MM	91,00	UND	GRAMPLINE	GRAMPLINE	R\$ 31,00	R\$2.821,00
57	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/8 C/ 5000	167,00	CX	ACC	ACC	R\$ 29,00	R\$4.843,00
58	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6, C/ 5000	179,00	CX	GRAMPLINE	GRAMPLINE	R\$ 6,15	R\$1.100,85
59	JOGO BANCO IMOBILIARIO	33,00	UND	ESTRELA	ESTRELA	R\$ 144,50	R\$4.768,50
60	JOGO DA MEMÓRIA - LETRAS E PALAVRAS COM 24 PEÇAS EM MADEIRA	50,00	JG	XALINGO	XALINGO	R\$ 50,50	R\$2.525,00
61	JOGO DE DOMINÓ PLÁSTICO COM 28 PEÇAS	47,00	JG	XALINGO	XALINGO	R\$ 14,90	R\$700,30
62	JOGO DE PEGA VARETAS EM PLASTICO RESISTENTE - COM 30 VARETAS	46,00	UND	XALINGO	XALINGO	R\$ 8,00	R\$368,00
63	JOGO DE QUEBRA CABEÇA COM 150 PEÇAS	46,00	UND	GWOU	GWOU	R\$ 28,40	R\$1.306,40
64	JOGO PEDAGÓGICO - CUBO MÁGICO	69,00	UND	XALINGO	XALINGO	R\$ 15,00	R\$1.035,00
65	JOGO QUEBRA CABEÇA 50 PEÇAS	48,00	CX	GWOU	GWOU	R\$ 28,40	R\$1.363,20
66	LÂMINA PARA ESTILETE 18 MM - GRANDE - 10X1	150,00	UND	VMP	VMP	R\$ 4,10	R\$615,00
67	LAPIS DE COR LONGO REDONDO, COM 12 CORES, NÃO TÓXICO	201,00	CX	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 5,50	R\$1.105,50
68	LAPIS DE COR PEQUENO C/12 CORES	195,00	CX	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 2,40	R\$468,00
69	LAPIS PRETO Nº2, CX. C/ 144 UND	108,00	CX	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 47,90	R\$5.173,20
70	LIVRO ATA 100 FLS	162,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 14,90	R\$2.413,80
71	LIVRO DE HISTORIA INFANTIL.	290,00	UND	TODO LIVRO	TODO LIVRO	R\$ 6,00	R\$1.740,00
72	MARCA TEXTO PONTA 1.4 MM CORES VARIADAS	341,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 1,30	R\$443,30
74	MOCHILA ESCOLAR EM TECIDO RESISTENTE, UNISEX. SIMPLES	72,00	UND	REPUBLICVIX	REPULICVIX	R\$ 62,50	R\$4.500,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
75	MOCHILA GRANDE MULTIFUNCIONAL, COSTAS, IMPERMEÁVEL - MASCULINA, CAPACIDADE MÍNIMA 35 LITROS, EM LONA REFORÇADA, PARA FERRAMENTAS	110,00	UND	REPUBLICVIK	REPUBLICVIX	R\$ 125,00	R\$13.750,00
76	ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS E CLIPES DE PAPEL EM AÇO INOX	139,00	UND	VMP	VMP	R\$ 11,00	R\$1.529,00
80	PAPEL CARTOLINA 50X66, COLORIDA: AZUL, ROSA, VERDE, BRANCA, AMARELA	1.085,00	UND	VMP	VMP	R\$ 1,01	R\$1.095,85
81	PAPEL CARTOLINA AMERICANA CORES VARIADAS	710,00	FLS	VMP	VMP	R\$ 1,20	R\$852,00
82	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS	620,00	UND	VMP	VMP	R\$ 1,00	R\$620,00
83	PAPEL CONTACT - COR TRANSPARENTE	676,00	MT	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 4,59	R\$3.102,84
84	PAPEL CONTACT - COR PRETA - ROLO DE 25 MT	100,00	RL	LEO ELEO	LEO E LEO	R\$ 128,00	R\$12.800,00
85	PAPEL CREPOM 150 GR 60X65 CM	465,00	UND	VMP	VMP	R\$ 1,29	R\$599,85
86	PAPEL DE PRESENTE 60X40 ESTAMPAS VARIADAS	780,00	FLS	VMP	VMP	R\$ 0,99	R\$772,20
87	PAPEL FOTOGRAFIA A4, SECAGEM RÁPIDA , APROV D'AGUA - 20 X 01	402,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 9,00	R\$3.618,00
90	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 48 CM, COR VARIADA, GRAMATURA 18 G/M	580,00	FLS	VMP	VMP	R\$ 0,30	R\$174,00
91	PAPEL SULFIT A3 75G RESMA COM 250 FOLHAS	275,00	RM	REPORTE	REPORTE	R\$ 69,30	R\$19.057,50
92	PAPEL SULFIT A4 210 X 297 MM 75 G/M2 500 FLS	12.569,00	RM	REPORTE	REPORTE	R\$ 20,30	R\$255.150,70
93	PAPEL SULFITÃO, TAMANHO 60 X 90CM - A1	710,00	UND	VMP	VMP	R\$ 1,20	R\$852,00
94	PAPEL SULFITE TAM A4 210X297 MM 500FLS COLORIDA	492,00	UND	REPORTE	REPORTE	R\$ 49,00	R\$24.108,00
95	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23 X 21 CM 02 DOBRAS, C/ 1000FLS	548,00	UND	BELOPEL	BELOPEL	R\$ 33,10	R\$18.138,80
96	PAPEL VERGÊ A4, CORES VARIADAS 50X1	350,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 1,50	R\$525,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
97	PASTA A-Z OFICIO ESPESSURA DE 1,7MM MECANISMO NIQUELADO, LOMBO LARGO	337,00	UND	FRAMA	FRAMA	R\$ 15,00	R\$5.055,00
98	PASTA CATALAGO C/100 FOLHAS	187,00	UND	ACP	ACP	R\$ 22,20	R\$4.151,40
99	PASTA CATALOGO 50 FLS PLASTICAS GROSSO	176,00	UND	ACP	ACP	R\$ 16,50	R\$2.904,00
100	PASTA SUSPENSÃO KRAFT 170G HOME OFFICE COM VISOR-ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO FIXADOR	270,00	UND	FRAMA	FRAMA	R\$ 2,30	R\$621,00
101	PASTA TRANSPARENTE PLÁSTICA COM ELÁSTICO	296,00	UND	ACP	ACP	R\$ 2,50	R\$740,00
102	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS (CAPACIDADE DE 40 FOLHAS)	73,00	UND	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 51,40	R\$3.752,20
103	PINCEL ATOMICO/ PERMANENTE NA COR AZUL	254,00	UND	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 1,70	R\$431,80
104	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, COM PONTA MÉDIA EM ACRILICO MACIA QUE IMPEÇA RISCOS NO QUADRO, ESPESSURA DA ESCRITA 2.3 MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS - DIVERSAS CORES	361,00	UND	GRAMPLINE	GRAMPLINE	R\$ 5,50	R\$1.985,50
105	PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR PERTO CX C/ 12 UND	220,00	UND	GRAMPLINE	GRAMPLINE	R\$ 22,40	R\$4.928,00
107	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	169,00	UND	GRAMPLINE	GRAMPLINE	R\$ 1,60	R\$270,40
108	PISTOLA COLA QUENTE 25CM 40W - REFIL GROSSO	70,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 20,90	R\$1.463,00
115	TAPETE CAPACHO VINIL MED. APROX.: 1,20M X 1,00M (LARGURA X COMPRIMENTO), ESPESSURA 12MM.	145,00	UND	CAPACHEIRA	CAPACHEIRA	R\$ 246,00	R\$35.670,00
117	TESOURA INOX COM PONTA 21 CM CABO EMBORRACHADO	136,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 7,90	R\$1.074,40
118	TESOURA INOX P/ PICOTAR, 21 CM, CABO DE PLASTICO	62,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 61,00	R\$3.782,00
119	TINTA GUACHE CX C/6 UND. 15ML	162,00	CX	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 3,50	R\$567,00
120	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA 40ML	106,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 2,80	R\$296,80

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
121	ADAPTADOR - CONVERTE UM SINAL DIGITAL HDMI - MACHO, PARA DVI-D 24-5 FÊMEA, SUPORTA RESOLUÇÕES DE ATÉ 1080P	114,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 38,50	R\$4.389,00
122	ADAPTADOR - CONVERTE UM SINAL DVI-D 24+5 - MACHO, PARA HDMI FÊMEA 1080P	114,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 28,90	R\$3.294,60
123	APOIO ERGONÔMICO DE PULSO/PUNHO C/ BASE P/ TECLADO, COMPOSIÇÃO SILICONE.	265,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 12,00	R\$3.180,00
124	BATERIA (PILHA) P/ PLACA MÃE - CR2032	168,00	UND	ELGIN	ELGIN	R\$ 1,08	R\$181,44
125	BATERIA 12VTS, 18AH - VRLA, PARA NO-BREACK SENOIAL	52,00	UND	SECPOWER	SECPOWER	R\$ 248,00	R\$12.896,00
126	BATERIA DE 12VTS, 09 AH, F2, 580W, 05 MINUTOS, PARA NO-BREAK	133,00	UND	UNIPOWER	UNIPOWER	R\$ 116,00	R\$15.428,00
127	BATERIA NO-BREACK 12VTS, 5AH/20HR MODELO FP1250 - PARA NO-BREAK SERVIDOR	73,00	UND	SECPOWER	SECPOWER	R\$ 72,00	R\$5.256,00
128	BOBINA TERMICA 57MMX300M PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRONICO	232,00	UND	SELFER	SELFER	R\$ 22,00	R\$5.104,00
129	CABO DE FORÇA TIPO: TRIPOLAR POSSUI O SELO DE APROVAÇÃO INMETRO - NBR 14136. BITOLA DE 3 X 0,50MM, TRIPOLAR COMPRIMENTO: 1.8 METROS CABO, NOVO PADRÃO	236,00	UND	CABOASATA	CABOSATA	R\$ 9,00	R\$2.124,00
130	CABO DE VÍDEO DVI-D, MACHO, PARA MONITOR, COMPRIMENTO MÍNIMO: 1,5 METROS	199,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 44,00	R\$8.756,00
131	CABO HDMI, TAMANHO MÍNIMO: 1,8 MTS, FULLHD, 1080P	210,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 19,50	R\$4.095,00
Total: R\$ 1.320.260,42							



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
132	CAIXA DE CABO UTP CAT 6 PARA REDE DE DADOS - 305M, COM CERTIFICAÇÃO ANATEL; CONSTRUÇÃO: U/UTP 4 PARESTRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; COR PADRÃO: AZUL CLARO; CAPA EXTERNA: PVC NAS OPÇÕES CM E CMX; MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE(305 - 0 M), QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE RESTANTE NA CAIXA E NO CÁLCULO DOS LANCES PARA INSTALAÇÃO; DIÂMETRO NOMINAL: 6,0 MM; MASSA LÍQUIDA: 42 KG/KM; NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO): 68%; PRODUTO QUE ATENDE AS POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO AMBIENTE. EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRÃO DE 305 METROS. PRODUTO OFERTADO DEVE SER HOMOLOGADO PELA ANATEL.	92,00	CX	SHOPLUS	SHOPLUS	R\$ 595,00	R\$54.740,00
133	CAIXA DE MANUTENÇÃO EPSON T04D1, L14150, M2170, L6171, L6190, L6270 - COM CHIP	50,00	UND	EPSON	EPSON	R\$ 310,00	R\$15.500,00
134	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS TM MÉDIO - VISOR GRANDE	129,00	UND	ZETA	ZETA	R\$ 22,00	R\$2.838,00
135	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL CARTÃO EM PVC BRANCO, CR80, COMPRIMENTO 55 MM, LARGURA 86 MM, 0,76 MM, APLICAÇÃO CONFECÇÃO CRACHÁS E OUTROS	14.103,00	UND	DATA CARD	DATCARD	R\$ 1,05	R\$14.808,15
136	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA XEROX 3330 3335 3345 106R03623 - PRETO, RENDE EM MÉDIA 8.500 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA DA FOLHA A4	155,00	UND	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 87,00	R\$13.485,00
137	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP 30A CF 230A CF230 CF-230 COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP LASERJET M 203DW, M 203DNFDW, M 227SDN. RENDE EM MÉDIA 1.600 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4. QUALIDADE DE IMPRESSÃO SEMELHANTE AO ORIGINAL	220,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 34,00	R\$7.480,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
138	CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA LASER SANSUNG, SCX-4623. QUALIDADE DE IMPRESSÃO SEMELHANTE AO ORIGINAL, RENDIMENTO APROX. DE 2.500 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPELA, MONOCROMÁTICO	90,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 43,00	R\$3.870,00
139	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA LASER JET M 1132 MFP - PARALELO	250,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 21,00	R\$5.250,00
140	CARTUCHO DE TONER PRETO MLT-D305L PARA UTILIZAÇÃO EM SAMSUNG ML-3750ND. ORIGINAL SAMSUNG OU GENÉRICO, COM GARANTIA, RENDIMENTO MÉDIO 15000 PÁGINAS, QUALIDADE DE IMPRESSÃO	94,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 53,00	R\$4.982,00
141	CARTUCHO DE TONNER P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP130	104,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 24,00	R\$2.496,00
142	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLT - D111S – RENDIMENTO: 1.500 PÁGINAS PARA IMPRESSORAS XPRESS SL-M2020, SL-M2022, SL-M2070	92,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 38,00	R\$3.496,00
143	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG LASER PRINTER ML-1665	74,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 35,00	R\$2.590,00
145	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JET CF217A	27,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 23,00	R\$621,00
146	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JET M 1005 MFP - PARALELO	149,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 20,00	R\$2.980,00
147	CONECTOR RJ45, PLUG CAT 6E, TIPO MACHO - PACOTE 50 X 01	171,00	PCT	LINKT	LINKT	R\$ 40,00	R\$6.840,00
148	DISCO RÍGIDO HD, INTERFACE SATA 06 GB/S, CAPACIDADE 1 TB, 3.5 INCH, 7200 RPM, CACHE MÍN. 64 MB/S	110,00	UND	SEAGATE	SEAGATE	R\$ 133,00	R\$14.630,00
							Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
149	FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS, NOVO PADRÃO, COM DPS, COR PRETA, COMPRIMENTO CABO MÍN. 1,5 METROS, CHAVE MICRODISJUNTOR (DESARMA AO DETECTAR SOBRECARGAS), VARISTORES DE ALTA CAPACIDADE COM PROTEÇÃO TÉRMICA, MAIOR ESPAÇAMENTO ENTRE AS TOMADAS	274,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 19,50	R\$5.343,00
150	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX, POTÊNCIA MÍNIMA 400 WATTS REAIS, CONECTORES:1 ATX 20+4 PINOS, 1 AUX-12V 4 PINOS, 3 SATA	162,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 145,00	R\$23.490,00
151	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX - SLIM, 300 W	95,00	UND	KANUP	KANUP	R\$ 260,00	R\$24.700,00
152	MEMÓRIA DDR 4, CAPACIDADE 08 GB, VELOCIDADE MÍN. 2400 MHZ, VOLTAGEM 1,2 V, LATENCIA CAS 15, COM DISSIPADOR DE CALOR	105,00	UND	KINGSTON	KINGSTON	R\$ 165,00	R\$17.325,00
153	MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3, DUAL-CHANNEL	67,00	UND	KINGSTON	KINGSTON	R\$ 87,00	R\$5.829,00
154	MEMÓRIA RAM 4 GB DDR4, DUAL-CHANNEL	103,00	UND	KINGSTON	KINGSTON	R\$ 100,00	R\$10.300,00
156	ORGANIZADOR DE FIOS CABO ESPIRAL 3/4 UNIDADE DE 02 MT, FÁBRICADO EM MONÔMERO DE ALTA CONSTANTE DIELÉTRICA E FLEXÍVEL - TEMPERATURA DE TRABALHO -40° A 80°	1.056,00	UND	REIMOLD	REIMOLD	R\$ 30,00	R\$31.680,00
157	PEN DRIVE - CAPACIDADE 32 GB, USB 3.0, COMPATÍVEL C/ SO WIN10/SEVEN/LINUX	207,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 17,00	R\$3.519,00
158	PILHA AA RECARREGAVEL EMBALAGEM COM 4 UND	165,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 20,00	R\$3.300,00
159	PILHA PALITO AAA EMBALAGEM COM 4 UND	252,00	UND	PANASONC	PANASONC	R\$ 7,00	R\$1.764,00
160	PLACA DE REDE GIGABIT, PCI EXPRESS, 10/100/1000 MB/S, RJ45	106,00	UND	TP-LINCK	TP-LINCK	R\$ 59,00	R\$6.254,00

Total: R\$ 1.320.260,42

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
161	PLACA DE VÍDEO PCI-EXPRESS - HDMI, DVI E VGA - Clock principal Boost: 1506 MHz / Base: 1252 MHz no modo OC, Boost: 1468 MHz / Base: 1227 MHz no modo Gaming, Memória: Clock: 6008 MHz, Capacidade: 2GB, Barramento: 64 Bits, Saída: 1x DVI-D, 1x HDMI-2.0b (Resolução Máxima: 4096x2160 a 60 Hz), 1 VGA, Graficos: Resolução digital: 4096 x 2160 (máxima), Multi-view: 2x - Formulário de PCB: Low Profile, SU recomendada: 300W, Recursos: DirectX: 12, OpenGL: 4.5, Conteúdo da Embalagem: 1x Placa de Vídeo, 1x Suporte de Low Profile, 1x Driver de Instalação, 1x Guia Rápido.	152,00	UND	STAR	STAR	R\$ 380,00	R\$57.760,00
162	PLACA MÃE INTEL 1151, DDR4 2666/2133 MHZ	73,00	UND	ASROCK	ASROCK	R\$ 430,00	R\$31.390,00
163	PLACA MÃE, LGA 1155, DDR3 1666/1333 MHZ	25,00	UND	BRASIL PC	BRASIL PC	R\$ 320,00	R\$8.000,00
164	PÓ PARA TONER IMPRESSORA HP UNIVERSAL - 1KG	63,00	UND	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 50,00	R\$3.150,00
165	PÓ PARA TONER IMPRESSORA SANSUNG UNIVERSAL - 01 KG	63,00	UND	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 60,00	R\$3.780,00
166	PROCESSADOR I3 INTEL - 7ª GERAÇÃO, SOCKET LGA 1151 / CPU, DDR 4 DE 2133MHZ	59,00	UND	INTEL	INTEL	R\$ 535,00	R\$31.565,00
167	RIBBON COLORIDO IMCKT, INCLUINDO CARTAO E ROLETE ADESIVO DE LIMPEZA - MODELO 534700-004-R002, PARA IMPRESSORA DATACARD SD360, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MINIMA DE 400 CÓPIAS.	75,00	UND	DATACARD	DATACARD	R\$ 830,00	R\$62.250,00
168	SSD SATA 3.0, CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 GB, LEITURA 500 MB/S, GRAVAÇÃO 450 MB/S, 2,5 POL	153,00	UND	KINGSTON	KINSTON	R\$ 51,00	R\$7.803,00
169	SSD SATA 3.0, CAPACIDADE MÍNIMA DE 480 GB, LEITURA 500 MB/S, GRAVAÇÃO 450 MB/S, 2,5 POL	153,00	UND	KINGSTON	KINGSTON	R\$ 130,00	R\$19.890,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
170	TECLADO MULTIMÍDIA SLIM, TECLAS RETANGULARES ERGONÔMICO, ALIMENTAÇÃO: USB, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: PC E NOTEBOOK, DIMENSÕES APROXIMADAS DO TECLADO (A X L X P): 45.8 X 17.4 X 3 CM, PADRÃO: ABNT2, MÍNIMO DE 104 TECLAS, MÍNIMO DE 08 ATALHOS	168,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 42,00	R\$7.056,00
171	TINTA CORANTE COR AMARELA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML	187,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 27,00	R\$5.049,00
172	TINTA CORANTE COR AZUL, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML	187,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 26,00	R\$4.862,00
173	TINTA CORANTE COR PRETA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML	247,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 26,00	R\$6.422,00
174	TINTA CORANTE COR VERMELHA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML	187,00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 26,00	R\$4.862,00
175	WIRELESS ADAPTADOR USB, WIFI SEM FIO, 900 MB/S, SUPORTA 64/128 BIT WEP, BEM COMO CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WPA-PSK/WPA1-PSK- SUPORTA WINDOWS 10, WIN7, SISTEMA OPERACIONAL- INTERFACE DO HOST: ALTA VELOCIDADE USB 3.0 - COM ANTENA DE GANHO DE 2 DBI	108,00	UND	TP LINCK	TP LINCK	R\$ 100,00	R\$10.800,00
176	ALICATE CLIMPAGEM RJ45, COM CORTADOR E DESENCAPADOR DE FIOS, ENCAIXE ERGONÔMICO	4,00	UND	BWX	BWX	R\$ 79,00	R\$316,00
177	DOCK STATION COM PORTAS PARA 2HD SATA E 1HD IDE 2.5/3.5 USB3.0	9,00	UND	MYMAX	MYMAX	R\$ 256,00	R\$2.304,00
178	DRIVE PARA PERIFÉRICO TIPO CASE PARA DISCO RÍGIDO HD, PADRÃO SATA II - III, USB 3.0, 3,5 POLEGADA, TAXA TRANSFERÊNCIA 5GB/S OU SUPERIOR, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10, 11... COM MANUAL, CABO USB, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, BASE DE APOIO E COOLER INTEGRADO	71,00	UND	KNUP	KNUP	R\$ 198,00	R\$14.058,00
179	DRIVE PARA PERIFÉRICO TIPO CASE PARA HD EXTERNO USB SATA 2.5MM - COMPATÍVEL COM WINDOWS 10, 11.	25,00	UND	EXBOM	EXBOM	R\$ 53,00	R\$1.325,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
180	FITA ISOLANTE LÍQUIDA ISOLA IMPERMEABILIZA ATÉ 6500V - 50ML	54,00	UND	TAPMATIC	TAPMATIC	R\$ 34,00	R\$1.836,00
181	JOGO DE CHAVE CATRACA MULTI BITS COM SOQUETES COM 29 PEÇAS INCLUI SOQUETE: (6) 5, 6, 7, 8, 9 E 10, PONTA FENDA CRUZADA: (2) #1, (2) #2, (1) #3, SOQUETE: (6) 1/4 POL., 5/16 POL., 11/32 POL., 3/8 POL., 7/16 POL. E 16 POL., PONTA TORX: (5) T10, T15, T20, T25 E T27, PONTA FENDA RETA: (3) 3/16 POL., 1/4 POL. E 9-32 POL., PONTA CANHÃO: (2) 1/8 POL. E 5/32 POL., (1) ADAPTADOR E (1) CHAVE COM CATRACA	6,00	UND	STAMTEY	STAMTEY	R\$ 269,00	R\$1.614,00
182	KIT DE PINÇAS ANTIESTÁTICAS EM AÇO INOXIDÁVEL, DE PRECISÃO, CONTENDO NO MÍNIMO 07 PEÇAS, COM REVESTIMENTO ESD, FERRAMENTA PROFISSIONAL PARA MANUTENÇÃO DE REPAROS EM ELETRÔNICOS	5,00	UND	QST	QST	R\$ 72,00	R\$360,00
183	KIT DE PINCEIS ANTI-ESTÁTICO CONTENDO: 1- MANTA DISSIPATIVA 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50 CM (300 X 500MM) SUPERFÍCIE IMPERMEÁVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO 2- ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS 3- PINCEL GRANDE 12 FEIXES DE CERDAS 4- PINCEL FINO PARA LIMPEZA DE TRILHAS	15,00	UND	SOLUSTRE	SOLUSTRE	R\$ 65,00	R\$975,00
184	MANTA DISSIPATIVA 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50 CM (300 X 500MM) SUPERFÍCIE IMPERMEÁVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO - ANTIESTÁTICA, MATERIAL BORRACHA, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	8,00	UND	NHE	NHE	R\$ 152,00	R\$1.216,00
185	MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL LCD 3 ½ DÍGITO ILUMINADODT830I COM ILUMINAÇÃO	6,00	UND	EXBOM	EXBOM	R\$ 76,00	R\$456,00
186	PULSEIRA ANTIESTÁTICA COM CABO E PLUG BANANA + GARRA JACARÉ	12,00	UND	SE	SE	R\$ 34,00	R\$408,00

Total: R\$ 1.320.260,42



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
187	CÂMERA TÉRMOGRAFICA TÉRMICA DE 20C À 300C	4,00	UND	BMC	BMC	R\$ 1.940,00	R\$7.760,00
188	LEITOR E GRAVADOR EXTERNO USB 3.0 PORTÁTIL SLIM, CD/DVD	12,00	UND	DEX	DEX	R\$ 240,00	R\$2.880,00
189	MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO MÍNIMO 1/2HP 2,3PCM BIVOLT	8,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 1.315,00	R\$10.520,00
190	Bandeira de Colorado do Oeste, Fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, tecido EuroFlag 100% Poliéster, Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas, Ideal para uso Interno e externo, com processo de estampa Dupla Face, qualidade Digital em alta resolução com cores brilhantes, fortes e alta solidez e durabilidade, Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, estampa 100% digital, tamanho padrão de 0,90M x 1,28M (L x C)	60,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 398,00	R\$23.880,00
191	Bandeira de Rondônia, Fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, tecido EuroFlag 100% Poliéster, Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas, Ideal para uso Interno e externo, com processo de estampa Dupla Face, qualidade Digital em alta resolução com cores brilhantes, fortes e alta solidez e durabilidade, Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, estampa 100% digital, tamanho padrão de 0,90M x 1,28M (L x C)	59,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 196,00	R\$11.564,00
192	Bandeira nacional oficial, Fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, tecido EuroFlag 100% Poliéster, Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas, Ideal para uso Interno e externo, com processo de estampa Dupla Face, qualidade Digital em alta resolução com cores brilhantes, fortes e alta solidez e durabilidade, Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, estampa 100% digital - tamanho padrão de 0,90M x 1,28M (L x C)	59,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 196,00	R\$11.564,00

Total: R\$ 1.320.260,42

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
193	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100%POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 3,60X5,15M (08 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO.	5,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 790,00	R\$3.950,00
194	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78%POLIESTER + 22% VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO.	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 160,00	R\$1.600,00
195	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100%POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 180,00	R\$1.800,00
196	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78%POLIESTER + 22% VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 165,00	R\$1.650,00

Total: R\$ 1.320.260,42

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
197	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100%POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 180,00	R\$1.800,00
198	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78%POLIESTER + 22% VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LA-FAO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 180,00	R\$1.800,00
199	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100%POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO.	10,00	UND	BANDEIRA SHOP	BANDEIRA SHOP	R\$ 200,00	R\$2.000,00
Total: R\$ 1.320.260,42							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **03/01/2024** , a contar do dia **03/01/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PAPELARIA IZABELA LTDA
06.070.797/0001-80





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	PAPELARIA IZABELA	04/01/2023

ID: **211608**

CRC: **80AD2771**

Processo: **1-2279/2022**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **04/01/2023 09:00:17** Finalização: **04/01/2023 09:01:29**

Processo



Documento



MD5: **37B6D76216B3019CCADF8173A141C722**

SHA256: **836CE26D4F501B91A5745EFC9ADD95B67BF32E43F70282AF8838DEC3D59E9A92**

Súmula/Objeto:

ATA REGISTRO DE PREÇO PAPELARIA IZABELA.

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	04/01/2023 09:00:17
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	04/01/2023 09:00:17
--	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 211608 e o CRC 80AD2771.